海门路（岳州路—周家嘴路）的燃气管道进行搬迁,并在搬迁完成后进行压力测

试及联合试运转（具体内容及要求详见项目需求）                                                                  

4、工程承包范围： 梧州路（周家嘴路—东汉阳路）及海门路（岳州路—周

家嘴路） 

第二条合同工期 

开工日期以开工报告为准，计划施工工期为 80天。施工中如遇有特殊情况，

经甲方同意则工期可相应顺延。 

第三条签约合同价 

金额：人民币 1139781.7 元(大写：人民币壹佰壹拾叁万玖仟柒佰捌拾壹元

柒角合同价为最高限价，审定结算价低于合同价的以审定价为准:高于合同价的

以合同价为准。 

第四条付款方式 

1、预付款：合同签订且生效后，待资金到位后支付合同价 30％的预付款,

计人民币         (大写：人民币               )。 

2、进度款：排管项目完工后，支付至合同价的 80%,计人民币           元

(大写：人民币      。 

3、结算款：工程完工验收合格并由权属单位接收提交权属单位接收证明，

且审价完成后，支付至本合同审定价的 100%。